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_____________________________________________________________________________
Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/68/2019                                       Brzozów, dnia 30.12.2019r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego 
dostawa stentów i protez
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM.3810/68/2019        

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1
Prosimy o dopuszczenie w części II w pozycji 6, w miejsce pierwotnych parametrów, stopniowych poszerzadeł ujścia brodawki, zwężeń dróg żółciowych i trzustkowych typu Cotton o średnicy 5-7-8.4 i 5-7-9.6 i długości 195cm. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2
Prosimy o dopuszczenie w części II w pozycji 11, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów przełykowych z zestawem wprowadzającym 8mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3
Czy w części II w pozycji 15 zamawiający nie oczekiwał stentów do okrężnicy (wymagane parametry wskazują na stenty do okrężnicy).
Odpowiedź:

Tak, zamawiający w części II poz. 15 oczekuje stentów do okrężnicy.
Pytanie nr 4

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 1, 12, 15, 17, 19, 20 i dopuści:

Poz. 1 Jednorazowy balon trójkanałowy do usuwania złogów z dróg żółciowych; balon można napompować do 3 średnic: 9/12/15mm lub15/18/20mm; długość narzędzia 2000mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Poz. 12 Prowadnica jednorazowego użytku, średnica 0,025'' lub 0,035", długość robocza 2600 lub 4500mm, giętka zagięta lub prosta końcówka pokryta powłoką hydrofilną o długości 60mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Poz. 17 Trójkanałowy papilotom jednorazowego użytku, długość narzędzia 2000mm; długość noska 2 lub 5mm; długość cięciwy 25mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Poz. 19 i 20 Jednorazowy koszyk do usuwania złogów o dł. 200cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet nr 5
Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 10.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Pytanie dotyczy Części I poz. 3,4,5,6,7,8,9,10,13,14

Czy w związku z nowym rozporządzeniem Unijnym dotyczącym Wyrobów Medycznych wielorazowego użytku (MDR) Zamawiający wyrazi zgodę, aby realizacja zamówień z Części I z Pozycji 3,4,5,6,7,8,9,10,13 i 14 mogła być realizowana najpóźniej do 27.03.2020 r.?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7
Dot. kryterium oceny ofert

Czy nie zaszła omyłka gdyż Zamawiający wyznaczył jako maksymalny termin dostawy 4 dni robocze, a z następnych zdań wynika, że Wykonawca może zaoferować również termin 5 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka pisarska. Oczekiwany termin dostawy to 4 dni robocze.

Pytanie nr 8
Dot. kryteriów oceny ofert, formularza ofertowego, projektu umowy.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
   Ponadto zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie pkt. 10 ppkt.b) SIWZ - Termin dostawy. Nowa treść otrzymuje brzmienie:

b) Termin dostawy.

Maksymalna ilość możliwych do uzyskania punktów wg kryterium termin dostawy – 40 punktów.

Zamawiający określa maksymalny termin dostawy na 4 dni robocze od złożenia zamówienia. 

W przypadku gdy wykonawca zaoferuje 4-dniowy termin dostawy otrzyma 0 pkt. W kryterium termin dostawy.

W przypadku gdy wykonawca zaoferuje termin dostawy krótszy niż 4 dni (np. 3 dni) otrzyma 40 pkt. 

Wykonawca zobowiązany jest zaoferować termin dostawy z dokładnością do pełnych dni (np. 4 dni, 3 dni, itp.).

W przypadku, gdy wykonawca nie określi w ofercie terminu dostawy, zamawiający przyjmie termin dostawy dla tej oferty wynoszący 4 dni. 

    Wszystkie odpowiedzi na pytania, które prowadzą do zmiany SIWZ są zmianami SIWZ w rozumieniu art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

   Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w SIWZ  są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
